CapbaweB CtenaH 3axapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJiloYUuBLUEee
oT4yeTa 06 A,0roBOop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

24-272/67- AO "9kcnepT -OueHka"

KY

25-141-H AO "3kcnepT -OueHka"
24-272/70- AO "3kcnepT -OueHka"

KY

25-241-b AO "3kcnepT-OueHka"
25-235-H AO "3kcnepT-OueHKa"
25-196-H AO "3kcnepT-OueHka"
25-291-CO AO "ISkcnepT-OueHKa"
25-311-CQ AO "3kcnepT-OLeHKa"
24-272 1 87- AO "dKkcnepT-OLeHKa"

KY

25-238-CQ AO "9SkcnepT-OueHKa"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

03.07.2025

08.07.2025

11.07.2025

18.08.2025

06.08.2025

04.07.2025

28.08.2025

25.09.2025

25.09.2025

28.07.2025

CBepeHusa

Capbawes CTenaH 3axapoBu4

001000
25.09.2007
Bupn
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
peLeH3ns Ha 3eMesibHbIN pbIHOYHaS
y4acToK
3eMeJibHbIN y4acToK pbIHOYHas
peLeH3ns Ha 3eMesbHbIN PbIHOMHaS
y4acToK
06blkHOBEHHbIe akuum AO pbIHOYHasA
3eMeJibHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
3eMeJibHbIA yHacToK pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupbl pbIHOYHasA
nomeLLeHnn ohrUCHOro n
Npon3BOACTBEHHO-CKaACKOr0 pbIHOYHas
Ha3HayYeHun
nomeLleHnn oprncHoe pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Сарбашев Степан Захарович

