

Сарбашев Степан Захарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович			
Номер в реестре членов РОО		001000			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-272/67-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	03.07.2025	рецензия на земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-141-Н	АО "Эксперт -Оценка"	08.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-272/70-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	11.07.2025	рецензия на земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-241-Б	АО "Эксперт-Оценка"	18.08.2025	обыкновенные акции АО	рыночная	Оценка бизнеса
25-235-Н	АО "Эксперт-Оценка"	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-196-Н	АО "Эксперт-Оценка"	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-291-СД	АО "Эксперт-Оценка"	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-311-СД	АО "Эксперт-Оценка"	25.09.2025	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
24-272 / 87-КУ	АО "Эксперт-Оценка"	25.09.2025	помещений офисного и производственно-складского назначений	рыночная	Оценка недвижимости
25-238-СД	АО "Эксперт-Оценка"	28.07.2025	помещений офисное	рыночная	Оценка недвижимости